RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 743/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIDADES DE PNEU R L FG  2    295/80 22.5 149/146  88
PROMETEON.

VALOR GLOBAL: R$ cinco mil e cem reais 5.100,00 (     ).

A Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente torna público o          
resultado da dispensa de licitação conforme parágrafo único do art    ,     . 72 da 
Lei nº de º de abril de não havendo empresas interessadas  14.133,  1     2021,